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Diagnostic NC PRO, termometr na podczerwień,
bezdotykowy
 

Cena: 164,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać termometr

Producent DIAGNOSIS S.A.

Przeznaczenie Dianostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Termometr Diagnostic NC PRO zapewnia bezpieczny i szybki pomiar temperatury w ciągu zaledwie 1 sekundy. Umożliwia higieniczne
sprawdzanie temperatury u wszystkich członków rodziny. Bezdotykowa konstrukcja termometru pozwala na mierzenie temperatury
ciała na czole oraz w innych miejscach, zarówno u dzieci, jak i dorosłych, w domowych warunkach.

Ostrzeżenia

Urządzenie musi być używane zgodnie z jego przeznaczeniem, zgodnie z niniejszą instrukcją.
Gdy wystąpi gorączka, należy skonsultować się z lekarzem zamiast samodzielnie stawiać diagnozę.
Wszelkie modyfikacje urządzenia są zabronione.
Nie należy wystawiać termometru na działanie czynników mechanicznych i nie należy go używać, jeśli jest uszkodzony.
Nie należy zanurzać urządzenia w wodzie ani innych płynach.
Nie należy używać urządzenia w pobliżu źródeł promieniowania elektromagnetycznego wysokiej częstotliwości, na przykład w
pobliżu źródeł łączności bezprzewodowej lub telefonów komórkowych.
Nie należy pozwalać dzieciom bawić się termometrem.
Nie należy wystawiać termometru na bezpośrednie światło słoneczne, ciepło, wilgoć lub zanieczyszczenia.
W razie potrzeby wymienić baterie.
Temperatura otoczenia w mieszkaniu może być różna w zależności od pomieszczenia. Przed pomiarem temperatury użytkownik
oraz termometr powinien pozostawać w tym samym pomieszczeniu (pomieszczeniach) o stałych warunkach środowiskowych
przez co najmniej 15 minut.
Przed rozpoczęciem pomiaru należy usunąć zanieczyszczenia, pot oraz odgarnąć włosy z obszaru pomiaru.
Nie należy mierzyć temperatury podczas lub bezpośrednio po karmieniu.
Użytkownik nie powinien spożywać jedzenia ani napojów bezpośrednio przed lub podczas pomiaru temperatury.
Nie należy wkładać termometru do kieszeni przed użyciem, ponieważ może on ulec podgrzaniu.
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Za każdym razem, przed rozpoczęciem pomiaru należy upewnij się, że soczewki czujników pomiarowych nie są
zanieczyszczone. W przypadku zanieczyszczenia należy je wyczyścić.
We wczesnych stadiach choroby z gwałtownym wzrostem temperatury do wysokich wartości obserwuje się efekt „białej
hipertermii” – schorzenia, które cechuje się zwężeniem naczyń, a skóra staje się blada i pozostaje zimna. W takich przypadkach
nie należy przeprowadzać pomiarów temperatury na czole, ponieważ temperatura skóry będzie niska.
Pomiar temperatury powinien być przeprowadzony pod opieką osoby dorosłej. Nie wolno dopuścić do tego, by dziecko usunęło
pokrywę na baterie, wyjęło i ewentualnie połknęło baterię.
Termometr należy przechowywać z dala od dzieci oraz zwierząt domowych.
Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem, gdyż ten wyrób medyczny
może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Producent
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